
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2014 № 2104

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Мурманска от 16.07.2010 № 1254 

«Об утверждении реестров муниципальных функций (услуг), 
исполняемых (предоставляемых) исполнительно­

распорядительным органом местного самоуправления - 
администрацией города Мурманска» (в ред. постановлений 

от 11.10.2010 № 1767, от 01.02.2011 № 131, от 14.03.2011 № 396, 
от 15.03.2011 № 400, от 28.03.2011 № 495, от 05.04.2011 № 559, 

от 11.04.2011 № 593, от 19.05.2011 № 823, от 24.06.2011 № 1087, 
от 01.07.2011 № 1135, от 01.07.2011 № 1136, от 15.07.2011 № 1263, 
от 25.10.2011 № 2006, от 26.10.2011 № 2024, от 05.04.2012 № 675, 
от 10.04.2012 № 724, от 17.05.2012 № 1053, от 17.05.2012 № 1062, 

от 05.07.2012 № 1458, от 09.07.2012 № 1511, от 11.07.2012 № 1570, 
от 04.02.2013 № 224, от 11.12.2013 № 3627, от 06.03.2014 № 599, 

от 17.04.2014 № 1100, от 06.05.2014 № 1321, от 29.05.2014 № 1641,
от 24.06.2014 № 2017)

Во исполнение решения Совета депутатов города Мурманска от 27.03.2014 
№ 72-1018 «О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов 
города Мурманска от 01.04.2011 № 35-430 «Об утверждении структуры 
администрации города Мурманска» и в целях совершенствования и повышения 
эффективности документационного обеспечения администрации города 
Мурманска и ее структурных подразделений, а также в целях упорядочения 
муниципальных правовых актов п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 
Мурманска от 16.07.2010 №• 1254 «Об утверждении реестров муниципальных 
функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) исполнительно­
распорядительным органом местного самоуправления - администрацией города 
Мурманска» (в ред. постановлений от 11.10.2010 № 1767, от 01.02.2011 № 131, 
от 14.03.2011 № 396, от 15.03.2011 № 400, от 28.03.2011 № 495, от 05.04.2011 
№ 559, от 11.04.2011 № 593, от 19.05.2011 № 823, от 24.06.2011 № 1087, 
от 01.07.2011 № 1135, от 01.07.2011 № 1136, от 15.07.2011 № 1263,



2

от 25.10.2011 № 2006, от 26.10.2011 № 2024, от 05.04.2012 № 675, от 10.04.2012 
№ 724. от 17.05.2012 № 1053, от 17.05.2012 № 1062, от 05.07.2012 № 1458, 
от 09.07.2012 №151.1, от 11.07.2012 № 1570, от 04.02.2013 № 224, от 11.12.2013 
№ 3627, от 06.03.2014 № 599, от 17.04.2014 № 1100, от 06.05.2014 № 1321, от
29.05.2014 № 1641, от 24.06.2014 № 2017) следующие изменения:

- пункт 1.1 исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г л а ва а дм и н и стра ц и и 
города Мурманска А.И. Сысоев


